別記様式第７号（第10条関係）

年　　　月　　　日

滋賀県知事　　　　　　　　様

登 録 事 業 者 住 所
または主たる事務所の所在地
商 号 、 名 称
[bookmark: _GoBack]または 氏 名

サービス付き高齢者向け住宅事業に係る登録事業開始届出書

平成　　年　　月　　日付け滋住第　　号をもって登録の通知を受けた登録事業について、下記のとおり当該事業を開始したので、届け出ます。

	登録事業者の
氏名または名称

	登録事業者の住所

	登 録 番 号
	２５
	登 録 年 月 日
	年　　月　　日

	登録事業を開始
した年月日

	備考（参考事項）